Estado de São Paulo

00199
P R o CIU R A o o R I A J U R I o I C A

LEI N9 1.654, DE 30 DE J'l..BRII, DE 1984-_. ----... -....:-_----------

"('briga a publicação de ates que menciona".

Doutor PAul:O ROBERTO DF CAJNF~HO SCAM:rII.,A, Prefeito M1.mic.!

pal. de cruzeiro, Estado de são Pau]o, no uso de suas atribuigSes legais;

FAZ SABI,R QUE A dMARA MUNICIPAL DECREIUJ E ELE PRCMUIGA A

SEQJTh1TE IEI:

Artigo 19 - Os atos de aÔIl1issão r naneação, prarnoçao I canis

sionamnto, concessão de çrratifica.ções,. Lícencas , férias, disponibilidade, ex~

Teração, demissã-e f 2PQsentêroria e runic.ão de funcí.cnârâos al servídores mmtc
~ - ~ _.

pais r serão r ocrigatoriaroeTI.te r publicados T'O jornal oficia.1 do Mmicípio, cria

do pela lei n9 1.306; (le 12 de setEmbro de 1.978.

Artigo 29 - A Prefeitura. Municipal, suas autarquias, e a

Mesa da câmara Jt'hJnid-r.-a.l tonarão as p:rOV'irlf::ncias neressárias à. execução desta

o na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cruzei-

lei r através de atos prôorf.os ,

caçao.

Prefeit

sua oubli
.t~ ..._

ro, em 30 de abril de 1984.

g~f~ei.rcz:

PAULO SCAMllLA

~UVtu/1/111/1'~4e~iW
Estado de São Paulo

Of, n9 053/84 - Projur -

Cruzeiro, 28 de junho de 1984

....

Senhor Presidente,

Passo às mâos de V.. Excf.a , , cx5pia das Leis n9s.

1.643 a 1.673.

Na cportuní.dade , apresento a V, Excia .. , CE meus

f#:'
:.~. . ~

protestos de e levada estima e

';1 ~ .~.

Ao

Exce1entlssimo Senhor

JI..RI CAVALHEIRO

DD. Presidente da G::~ara Municipal de

o.

" RUA CAP. NÉCO, n e - TELS,: PABX 44-1555, 44·1580 e 44-1605

PMC/ADM, - 00':